
Uchwala Nr 80/2016 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia niektórych dróg w Węgorzewie, 
dotychczasowej kategorii dróg powiatowych i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 6a ust. 2 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 460 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niżej 

wymienionych dróg - ulic w Węgorzewie i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych: 

1) 431 INN ul. Łąkowa (wraz z mostem o JNI 30000724 na rz. Węgorapa), 

2) 4313N ul. Mazurska, 

3) 4319N ul. Polna, 

4) 4324N ul. Przesiedleńcza, 

5) 4326N ul. Słoneczna, 

6) 4328N ul. Smętka, 

7) 4329N ul. Spokojna, 

8) 4338N ul. Warmińska, 

9) 4340N ul. Witosa, 

10)4343N ul. Zacisze, 

§1-

§2. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Grażyna Barbara Senda - i 

2. Marzena Marianna Wardziejev 

3. Stefan  Adam Piech -

4. Andrzej Jan Osiński -


